
COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  1081106 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

RESTITUZIONE FONDI PER MAGGIORE INDENNITA' SINDACO

1.09.99.01

2020

430 1

2020

        3.287,58

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.287,58

       -3.287,58

            0,00

            0,00

RESTITUZIONE FONDI MAGGIORE INDENNITA' SINDACO

  417: BANCA D'ITALIA - SERVIZIO TESORERIA

TOTALE ARTICOLO 1
        3.287,58

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.287,58

       -3.287,58

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO  1081106
        3.287,58

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.287,58

       -3.287,58

            0,00

            0,00

Data 31.12.2023 Pag.         1



COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 10103030 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER PRESTAZIONI SPECIALISTICHE A FAVORE UFFICIO FINANZIARIO

1.03.02.11

2022

305 1 N. 7 del 07.05.2022

2022

          609,75

            0,00

            0,00

            0,00

         -609,75

         -609,75

            0,00

            0,00

 3: CONSIGLIO COMUNALE

SERVIZIO DI TESORERIA

 1186: BPER BANCA S.P.A.

TOTALE ARTICOLO 1
          609,75

            0,00

            0,00

            0,00

         -609,75

         -609,75

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 10103030
          609,75

            0,00

            0,00

            0,00

         -609,75

         -609,75

            0,00

            0,00
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COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 10108011 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Oneri su compensi al personale per rilevazioni Istat finanziati da contributo cap. 1140/1

1.01.02.01

2022

334 1 N. 7 del 07.05.2022

2022

           19,43

            0,00

            0,00

            0,00

          -19,43

          -19,43

            0,00

            0,00

 3: CONSIGLIO COMUNALE    77: I.N.P.S.

TOTALE ARTICOLO 1
           19,43

            0,00

            0,00

            0,00

          -19,43

          -19,43

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 10108011
           19,43

            0,00

            0,00

            0,00

          -19,43

          -19,43

            0,00

            0,00

Data 31.12.2023 Pag.         3



COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 10108020 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Irap su compensi al personale per rilevazioni Istat finanziati da contributo cap. 1140/1

1.02.01.01

2022

335 1 N. 7 del 07.05.2022

2022

            6,94

            0,00

            0,00

            0,00

           -6,94

           -6,94

            0,00

            0,00

 3: CONSIGLIO COMUNALE

IRAP SU SALDO RETR. ISTAT 2022

  417: BANCA D'ITALIA - SERVIZIO TESORERIA

TOTALE ARTICOLO 1
            6,94

            0,00

            0,00

            0,00

           -6,94

           -6,94

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 10108020
            6,94

            0,00

            0,00

            0,00

           -6,94

           -6,94

            0,00

            0,00
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COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 10110301 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

INDENNITA' AMMINISTRATORI

1.03.02.01

2021

338 1 N. 20 del 22.10.2021

2021

          753,66

            0,00

            0,00

            0,00

         -753,66

         -753,66

            0,00

            0,00

 3: CONSIGLIO COMUNALE

COMPENSO REVISORE  RIZZONE COMP. ANNO 2021

 1218: RIZZONE FABRIZIO

TOTALE ARTICOLO 1
          753,66

            0,00

            0,00

            0,00

         -753,66

         -753,66

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 10110301
          753,66

            0,00

            0,00

            0,00

         -753,66

         -753,66

            0,00

            0,00
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COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 10810301 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER MANUTENZIONE ORINARIA VIABILITA' Prestazioni di servizio

1.03.02.09

2022

88 1 N. 38 del 11.03.2022

2022

          134,20

            0,00

            0,00

            0,00

         -134,20

         -134,20

            0,00

            0,00

 1: DETERMINA RESPONSABILE

ALLARME ANTIINTRUSIONE

  359: ALFA ENGINEERING S.R.L.

TOTALE ARTICOLO 1
          134,20

            0,00

            0,00

            0,00

         -134,20

         -134,20

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 10810301
          134,20

            0,00

            0,00

            0,00

         -134,20

         -134,20

            0,00

            0,00

Data 31.12.2023 Pag.         6



COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 11040501 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

TRASFERIMENTI PER GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI

1.04.01.02

2022

241 1 N. 112 del 05.09.2022

2022

        1.533,75

            0,00

            0,00

            0,00

         -470,80

         -470,80

        1.062,95

            0,00

 1: DETERMINA RESPONSABILE

ASSISTENZA ALLE AUTONOMIE PER L'ANNO SCOLASTICO 2022/2023

   31: COMUNE DI TORTONA

TOTALE ARTICOLO 1
        1.533,75

            0,00

            0,00

            0,00

         -470,80

         -470,80

        1.062,95

            0,00

TOTALE CAPITOLO 11040501
        1.533,75

            0,00

            0,00

            0,00

         -470,80

         -470,80

        1.062,95

            0,00
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COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 20120502 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

ACQUISTO SOFTWARE PER UFFICI

2.02.03.02

2021

467 1 N. 141 del 23.12.2021

2022

          976,00

            0,00

            0,00

            0,00

         -976,00

         -976,00

            0,00

            0,00

 1: DETERMINA RESPONSABILE  1057: APKAPPA SRL

TOTALE ARTICOLO 1
          976,00

            0,00

            0,00

            0,00

         -976,00

         -976,00

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 20120502
          976,00

            0,00

            0,00

            0,00

         -976,00

         -976,00

            0,00

            0,00
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COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 20150101 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Acquisizione di beni immobili

2.02.01.09

2021

410 2

2021

          597,89

            0,00

            0,00

            0,00

         -597,89

         -597,89

            0,00

            0,00

SISTEMAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CIMITERO C.LE

TOTALE ARTICOLO 1
          597,89

            0,00

            0,00

            0,00

         -597,89

         -597,89

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 20150101
          597,89

            0,00

            0,00

            0,00

         -597,89

         -597,89

            0,00

            0,00
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COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 20810101 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' (fin. da contr.Mininterno cap. E 1316/1)

2.02.01.09

2020

386 1 N. 95 del 23.11.2020

2020

        1.092,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -1.092,00

       -1.092,00

            0,00

            0,00

 1: DETERMINA RESPONSABILE

SOSTITUZIONE PALO DANNEGGIATO ILLUMINAZIONE PUBBLICA

  879: EOS IMPIANTI S.N.C.

TOTALE ARTICOLO 1
        1.092,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -1.092,00

       -1.092,00

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 20810101
        1.092,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -1.092,00

       -1.092,00

            0,00

            0,00
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COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 20810501 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic

2.02.01.05

2019

435 1 N. 5 del 18.02.2019

2019

          865,20

            0,00

            0,00

            0,00

         -865,20

         -865,20

            0,00

            0,00

 3: CONSIGLIO COMUNALE

ACQUISIZIONE BENI MOBILI

  416: AERTERMICA S.A.S. DI DARIO CEVA & C.

2021

469 1 N. 25 del 03.09.2021

2022

       41.160,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -1.691,86

       -1.691,86

       39.468,14

            0,00

 2: GIUNTA COMUNALE

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI 2021 (fin.contr.Stato

C.E.1311/1)

TOTALE ARTICOLO 1
       42.025,20

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.557,06

       -2.557,06

       39.468,14

            0,00

TOTALE CAPITOLO 20810501
       42.025,20

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.557,06

       -2.557,06

       39.468,14

            0,00

Data 31.12.2023 Pag.        11



COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 20910101 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Urbanistica e gestione del territorio Interventi per sistemazioni idrogeologiche

2.02.01.09

2020

469 1

2021

        2.745,43

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.745,43

       -2.745,43

            0,00

            0,00

LAVORI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA

  264: COS.MO. S.R.L.

TOTALE ARTICOLO 1
        2.745,43

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.745,43

       -2.745,43

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 20910101
        2.745,43

            0,00

            0,00

            0,00

       -2.745,43

       -2.745,43

            0,00

            0,00
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COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 40000501 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Spese per servizi per conto di terzi Rimborso spese per servizi per conto di terzi

7.02.99.99

2022

180 1 N. 7 del 07.05.2022

2022

          739,08

            0,00

            0,00

            0,00

         -520,81

         -520,81

          218,27

            0,00

 3: CONSIGLIO COMUNALE

RIVERSAMENTO DIRITTI C.I.E. MINISTERO DELL'INTERNO

 1079: MINISTERO DELL'INTERNO - CIE

TOTALE ARTICOLO 1
          739,08

            0,00

            0,00

            0,00

         -520,81

         -520,81

          218,27

            0,00

TOTALE CAPITOLO 40000501
          739,08

            0,00

            0,00

            0,00

         -520,81

         -520,81

          218,27

            0,00

Data 31.12.2023 Pag.        13



COMUNE DI VILLAROMAGNANO

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo 40000701 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Spese per servizi per conto di terzi Depositi per spese contrattuali

7.02.04.01

2014

226 1 N. 20 del 05.09.2014

2014

        3.000,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.000,00

       -3.000,00

            0,00

            0,00

 3: CONSIGLIO COMUNALE

DEPOSITI CAUZIONALI ANNO 2014

  497: DIVERSI

2017

482 1 N. 2 del 27.03.2017

2017

        1.000,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -1.000,00

       -1.000,00

            0,00

            0,00

 3: CONSIGLIO COMUNALE

DEPOSITO CAUZIONALE

  497: DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
        4.000,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -4.000,00

       -4.000,00

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 40000701
        4.000,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -4.000,00

       -4.000,00

            0,00

            0,00

TOTALE GENERALE
       58.520,91

            0,00

            0,00

            0,00

      -17.771,55

      -17.771,55

       40.749,36

            0,00
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